

# ÅRSREDOVISNING

för

## Målerås Glasbruk AB


Org.nr. 556203-0790

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - kassaflödesanalys      | 7    |
| - noter                  | 8    |
| - underskrifter          | 15   |

Undertecknad styrelseledamot i Målerås Glasbruk AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16 maj 2023 .  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Målerås 2023-06-21

  
Mats Jonasson

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamhetens art och inriktning**

Målerås Glasbruk AB bedriver produktion och försäljning av present- och prydnadsglas i helkristall samt ett sakralt sortiment av urnor i förgängligt glas.

Brukets formgivare är majoritetsägaren Mats Jonasson.

Ludvig Löfgren, Lina Lundberg, Erika Höglund, Robert Ljubez, Morgan Persson, Anna Kraitz, Sara Söderberg och Mollie Albertsson har frilansavtal.

Företagets säte är Målerås i Nybro Kommun

**Flerårsjämförelse\***

|                               | 2022       | 2021       | 2020        | 2019       | 2018       |
|-------------------------------|------------|------------|-------------|------------|------------|
| Nettoomsättning               | 29 984 608 | 24 166 155 | 18 904 162  | 40 325 433 | 36 557 887 |
| Res. efter finansiella poster | -7 340 041 | -1 350 179 | -11 684 215 | -687 410   | -2 223 667 |
| Balansomslutning              | 22 041 589 | 28 224 216 | 31 211 041  | 42 852 061 | 43 252 255 |
| Soliditet (%)                 | 7,77       | 30,78      | 32,13       | 50,63      | 51,72      |

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Ägarförhållanden**

Bolaget är dotterbolag till Mats Jonasson Design AB, organisationsnummer 556311-6317. Mats Jonasson Design AB äger 94,3% av aktierna i Målerås Glasbruk AB

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

För att möta den ökade efterfrågan rekryterade vi fem nya medarbetare. Vi konverterade också en av våra gamla gasolugnar till en energisnål elugn och startade denna under senare delen av året vilket gav oss en kapacitetsökning avseende smält glas. Vår försäljning fortsatte att utvecklas i linje med vår målsättning och vara totalt ca 30% upp mot 2021, både export- och Sverigeförsäljningen ökade. Vårt fokus på affärsområdet Spirit gav resultat och dess försäljning ökade med ca 50% till 2,4 MSEK. Under året gjorde vi flera prishöjningar pga de kostnadsökningar för energi och råvaror som drabbade oss. Under hösten rensade vi ut överlager och osäljbara produkter i vårt sekundalager vilket påverkade lagervärdet kraftigt negativt.

Styrelsen har bedömt att det kan finnas skäl att anta att bolagets eget kapital per den 28 februari 2023 understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet, varför beslut har tagits om att upprätta en kontrollbalansräkning per detta värdatedum. Denna kontrollbalansräkning har ej upprättats vid årsredovisningens avlämnande. Om kontrollbalansräkningen utvisar att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet kommer styrelsen att utfärda en kallelse till bolagsstämma som skall pröva om bolaget skall gå i likvidation (första kontrollstämman).

Moderbolaget Mats Jonasson Design AB har förbundit sig att vid en eventuell första kontrollstämma rösta för att denna stämma inte beslutar att bolaget ska gå i likvidation. Vidare har Mats Jonasson Design AB utfärdat en kapitaltäckningsgaranti som garanterar att bolagets eget kapital minst uppgår till det registrerade aktiekapitalet per (1) den 31 december 2023, (2) värdatedumet för den kontrollbalansräkning som ska upprättas inför en eventuell andra kontrollstämman och (3) tillfället för den eventuella andra kontrollstämman. Därmed har det säkerställts att beslut om likvidation enligt aktiebolagslagen 25 kap. ej kommer att aktualiseras under 2023.

**Förväntad framtida utveckling**

Vi förväntar oss att 2023 kommer innebära ytterligare tillväxt för vår försäljning. Ett fortsatt fokus på Spirit men också specialprojekt tillsammans med nya kunder på nya marknader och nya kunder på existerande marknader och ovanpå detta ett ökat resande jämfört med 2022 bidrar till försäljningsökningen. Vi kommer fortsatt ha fokus på att utveckla våra interna processer för att bli mer effektiva och förutsägbara, primärt kommer detta avse projekthantering och orderhantering av namnade gravblock men också övrig orderhantering. Vår målsättning 2023 är att öka vår försäljning med 30%.

JN

# Målerås Glasbruk AB

Org.nr. 556203-0790

## Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital | Övrigt bundet eget kapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|----------------------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                 | 1 280 000    | 279 631                    | 8 423 355                 | -1 298 715     | 7 124 640                |
| Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma: |              |                            |                           |                |                          |
| Årets förlust                           |              |                            | -1 298 715                | 1 298 715      | 0                        |
|   |              |                            |                           | -6 972 617     | -6 972 617               |
| Belopp vid årets utgång                 | 1 280 000    | 279 631                    | 7 124 640                 | -6 972 617     | 152 023                  |

## Resultatdisposition

### Förslag till disposition av bolagets vinst

|                                  |                |
|----------------------------------|----------------|
| Till årsstämmans förfogande står |                |
| balanserad vinst                 | 7 124 640      |
| årets förlust                    | -6 972 617     |
|                                  | <u>152 023</u> |
| Styrelsen föreslår att           |                |
| i ny räkning överföres           | <u>152 023</u> |
|                                  | 152 023        |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

DN

## RESULTATRÄKNING

|   | Not  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m.   |      |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 2, 3 | 29 984 608               | 24 166 155               |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |      | -5 936 000               | -4 119 841               |
| Övriga rörelseintäkter  |      | <u>559 577</u>           | <u>2 893 830</u>         |
|   |      | 24 608 185               | 22 940 144               |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |      |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   |      | -8 732 544               | -5 036 750               |
| Övriga externa kostnader  | 4    | -11 227 168              | -8 100 492               |
| Personalkostnader   | 5    | -11 359 193              | -10 445 323              |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar   |      | <u>-550 002</u>          | <u>-605 615</u>          |
|   |      | -31 868 907              | -24 188 180              |
| <b>Rörelseresultat</b>  |      | -7 260 722               | -1 248 036               |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |      |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |      | 8 697                    | 7 921                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |      | <u>-88 016</u>           | <u>-110 064</u>          |
|   |      | -79 319                  | -102 143                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |      | -7 340 041               | -1 350 179               |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |      |                          |                          |
| Förändring av avskrivningar utöver plan   |      | 2 175                    | 51 464                   |
| Erhållna koncernbidrag  |      | <u>365 249</u>           | <u>0</u>                 |
|   |      | 367 424                  | 51 464                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |      | -6 972 617               | -1 298 715               |
| Skatt på årets resultat   | 7    | 0                        | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <u>-6 972 617</u>        | <u>-1 298 715</u>        |

2023062837913

## BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

Not

## Anläggningstillgångar

## Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

8

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

## Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

9

850 932

1 053 727

Maskiner och andra tekniska anläggningar

10

1 054 224

576 874

Inventarier, verktyg och installationer

11

958 462

1 036 145

Summa materiella anläggningstillgångar

2 863 618

2 666 746

## Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

12

316 550

437 910

Summa finansiella anläggningstillgångar

316 550

437 910

Summa anläggningstillgångar

3 180 168

3 104 656

## Omsättningstillgångar

## Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

1 288 360

1 320 940

Varor under tillverkning

2 510 088

2 281 128

Färdiga varor och handelsvaror

7 646 157

13 811 117

Summa varulager m.m.

11 444 605

17 413 185

## Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 593 576

3 298 953

Fordringar hos koncernföretag

0

980 269

Aktuell skattefordran

125 124

126 846

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

602 042

508 503

Summa kortfristiga fordringar

4 320 742

4 914 571

## Kassa och bank

Kassa och bank

16

3 096 074

2 791 804

Summa kassa och bank

3 096 074

2 791 804

Summa omsättningstillgångar

18 861 421

25 119 560

SUMMA TILLGÅNGAR

22 041 589

28 224 216

20

**Målerås Glasbruk AB**

Org.nr. 556203-0790

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

14

1 280 000

1 280 000

Reservfond

279 631

279 631

Summa bundet eget kapital

1 559 631

1 559 631

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

7 124 640

8 423 355

Årets resultat

-6 972 617

-1 298 715

Summa fritt eget kapital

152 023

7 124 640

Summa eget kapital

1 711 654

8 684 271

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

3 913

6 088

Summa obeskattade reserver

3 913

6 088

**Långfristiga skulder**

15

Skulder till kreditinstitut

641 800

1 070 900

Skulder till koncernföretag

9 344 551

9 802 434

Övriga skulder

1 236 383

1 456 117

Summa långfristiga skulder

11 222 734

12 329 451

**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

429 100

679 100

Förskott från kunder

1 212 030

69 600

Leverantörsskulder

582 131

592 416

Skulder till koncernföretag

1 800 000

1 800 000

Övriga skulder

1 204 774

484 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

3 875 253

3 579 220

Summa kortfristiga skulder

9 103 288

7 204 406

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

22 041 589

28 224 216

20

2023062837915

## KASSAFLÖDESANALYS

|   | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |     |                          |                          |
| Rörelseresultat   | 2   | -7 260 722               | -1 248 036               |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                                 | 18  | 550 002                  | 605 615                  |
| Erhållen ränta m.m.   |     | 8 697                    | 7 921                    |
| Erlagd ränta  |     | -88 016                  | -110 064                 |
| Betald inkomstskatt   |     | 1 722                    | -113 886                 |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> |     | <u>-6 788 317</u>        | <u>-858 450</u>          |
| <b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>                               |     |                          |                          |
| Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete                                 |     | 5 968 581                | 4 340 645                |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar  |     | 685 646                  | -1 487 569               |
| Minskning(+)/ökning(-) av fordringar  |     | -93 539                  | 1 779 737                |
| Minskning(-)/ökning(+)  |     | -10 285                  | -287 053                 |
| Minskning(-)/ökning(+)  |     | 1 939 434                | -1 655 355               |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     |     | <u>1 701 520</u>         | <u>1 831 955</u>         |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |     |                          |                          |
| Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar                                 | 10  | -610 138                 | 0                        |
| Förvärv av inventarier, verktyg och installationer                                  | 11  | -136 735                 | -42 000                  |
| Årets amorteringar från koncernföretag  | 12  | 121 360                  | 247 407                  |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                     |     | <u>-625 513</u>          | <u>205 407</u>           |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |     |                          |                          |
| Koncernbidrag   |     | 365 249                  | 0                        |
| Upptagna lån  |     | 0                        | 1 456 117                |
| Amortering lån  |     | -1 136 983               | -1 150 354               |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    |     | <u>-771 734</u>          | <u>305 763</u>           |
| <b>Förändring av likvida medel</b>  |     | <u>304 273</u>           | <u>2 343 125</u>         |
| Likvida medel vid årets början  |     | 2 791 804                | 448 679                  |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   | 19  | <u>3 096 074</u>         | <u>2 791 804</u>         |

2023062837916

20

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

|  | Antal år |
|--|----------|
| Byggnader                                | 20-50    |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10       |
| Inventarier, verktyg och maskiner        | 5        |

Nyttjandeperioden för mark är obegränsad och därför skrivs mark inte av.

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

*Borttagande från balansräkningen:*

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

DN

## NOTER

### *Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsförts i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärdet är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöversådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### *Likvida medel*

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

### *Ersättningar till anställda*

Pensioner

### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

2023062837918

## NOTER

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

| Not 2 | Nettoomsättning                                       | 2022       | 2021       |
|-------|---|------------|------------|
|       | <i>Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område</i> |            |            |
|       | Sverige   | 55         | 59         |
|       | Övriga Europa   | 28         | 15         |
|       | Nordamerika   | 3          | 4          |
|       | Övriga världen  | 14         | 22         |
|       |   | <u>100</u> | <u>100</u> |

Fördelningen redovisas i procent av total nettoomsättning.

| Not 3 | Inköp och försäljning inom koncernen            | 2022      | 2021      |
|-------|---|-----------|-----------|
|       | Andel av försäljningen som avser koncernföretag | 494 075   | 348 853   |
|       | Andel av inköpen som avser koncernföretag       | 2 389 093 | 1 102 868 |

| Not 4 | Ersättning till revisorer                   | 2022           | 2021           |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | <i>Deloitte</i>                             |                |                |
|       | Revisionsuppdrag                            | 76 595         | 71 150         |
|       | Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag | 0              | 46 488         |
|       | Skatterådgivning                            | 20 212         | 16 703         |
|       | Övriga tjänster                             | 8 605          | 7 576          |
|       |   | <u>105 412</u> | <u>141 917</u> |

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

| Not 5 | Personal   | 2022              | 2021              |
|-------|--|-------------------|-------------------|
|       | <i>Medelantal anställda</i>  |                   |                   |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |                   |                   |
|       | Medelantal anställda har varit   | 21,00             | 22,00             |
|       | varav kvinnor  | 8,00              | 9,00              |
|       | varav män  | 13,00             | 13,00             |
|       | <i>Löner, ersättningar m.m.</i>  |                   |                   |
|       | Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:           |                   |                   |
|       | Styrelsen och VD:  |                   |                   |
|       | Övriga anställda:  |                   |                   |
|       | Löner och ersättningar   | 8 099 130         | 7 337 369         |
|       | Pensionskostnader  | 413 735           | 406 636           |
|       |  | <u>8 512 865</u>  | <u>7 744 005</u>  |
|       | Sociala kostnader  | 2 753 500         | 2 531 997         |
|       | Summa styrelse och övriga  | <u>11 266 365</u> | <u>10 276 002</u> |

DN

## NOTER

*Könsfördelning i styrelse och företagsledning*

|   |   |   |
|---|---|---|
| Antal styrelseledamöter                 | 4 | 4 |
| varav kvinnor                           | 1 | 1 |
| Antal övriga befattningshavare inkl. VD | 1 | 1 |
| varav kvinnor                           | 0 | 0 |

Not 7 Skatt på årets resultat 2022 2021

*Avstämning av effektiv skatt*

Resultat före skatt -6 972 617 -1 298 715

Skattekostnad 20,60% (20,60%) 1 436 359 267 535

## Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader -38 530 71 341

Ej skattepliktiga intäkter 57 0

I år uppkomna underskottsavdrag som inte har redovisats som tillgång -1 397 886 -338 877

Summa 0 0

Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m. 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 700 000 700 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 700 000 700 000

Ingående avskrivningar -700 000 -700 000

Utgående ackumulerade avskrivningar -700 000 -700 000

Utgående redovisat värde 0 0

Not 9 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 10 750 972 10 750 972

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 750 972 10 750 972

Ingående avskrivningar -9 697 245 -9 468 558

Årets avskrivningar -202 795 -228 687

Utgående ackumulerade avskrivningar -9 900 040 -9 697 245

Utgående redovisat värde 850 932 1 053 727

Redovisat värde byggnader 741 198 940 514

Redovisat värde markanläggningar 31 306 34 785

Redovisat värde mark 78 428 78 428

850 932 1 053 727

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 25 207 318 25 207 318

Inköp 610 138 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 25 817 457 25 207 318

Ingående avskrivningar -24 630 444 -24 462 156

Årets avskrivningar -132 789 -168 288

Utgående ackumulerade avskrivningar -24 763 233 -24 630 444

Utgående redovisat värde 1 054 224 576 874

20

## NOTER

|        |   |              |                     |
|--------|---|--------------|---------------------|
| Not 11 | Inventarier, verktyg och installationer   | 2022-12-31   | 2021-12-31          |
|        | Ingående anskaffningsvärde  | 10 694 685   | 10 652 685          |
|        | Inköp   | 136 735      | 42 000              |
|        | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  | 10 831 420   | 10 694 685          |
|        | Ingående avskrivningar  | -9 658 540   | -9 449 900          |
|        | Årets avskrivningar   | -214 418     | -208 640            |
|        | Utgående ackumulerade avskrivningar   | -9 872 958   | -9 658 540          |
|        | Utgående redovisat värde  | 958 462      | 1 036 145           |
| Not 12 | Fordringar hos koncernföretag   | 2022-12-31   | 2021-12-31          |
|        | Ingående anskaffningsvärde  | 2 959 587    | 3 206 994           |
|        | Avgående  | -121 360     | -247 407            |
|        | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  | 2 838 227    | 2 959 587           |
|        | Ingående nedskrivningar   | -2 521 677   | -2 521 677          |
|        | Utgående ackumulerade nedskrivningar  | -2 521 677   | -2 521 677          |
|        | Utgående redovisat värde  | 316 550      | 437 910             |
| Not 13 | Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  | 2022-12-31   | 2021-12-31          |
|        | Förutbetalda kostnader  | 602 042      | 453 625             |
|        | Upplupna bidrag   | 0            | 54 878              |
|        |   | 602 042      | 508 503             |
| Not 14 | Upplysningar om aktiekapital  |              |                     |
|        |   | Antal aktier | Kvotvärde per aktie |
|        | Antal/värde vid årets ingång  | 1 280        | 1 000,00            |
|        | Antal/värde vid årets utgång  | 1 280        | 1 000,00            |
| Not 15 | Långfristiga skulder  | 2022-12-31   | 2021-12-31          |
|        | Amortering inom 1 år  | 2 448 834    | 2 479 100           |
|        | Amortering inom 2 till 5 år   | 9 078 183    | 9 622 517           |
|        | Amortering efter 5 år   | 2 193 249    | 2 706 934           |
|        | Långfristiga skulder avser lån från ALMI på 820 900kr som amorteras inom 5 år, anstånd med skatter och avgifter på 1 456 117kr som ska betalas av på 3 år samt skuld till koncernföretag där amortering görs med 1,8 miljoner per år. |              |                     |
| Not 16 | Checkräkningskredit   | 2022-12-31   | 2021-12-31          |
|        | Beviljad checkräkningskredit uppgår till:   | 4 000 000    | 4 000 000           |
| Not 17 | Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  | 2022-12-31   | 2021-12-31          |
|        | Upplupna löner  | 491 252      | 454 024             |
|        | Upplupna semesterlöner  | 1 443 377    | 1 444 100           |
|        | Upplupna sociala avgifter   | 730 780      | 704 732             |
|        | Övrigt  | 1 209 844    | 976 364             |
|        |   | 3 875 253    | 3 579 220           |
| Not 18 | Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   | 2022-12-31   | 2021-12-31          |
|        | Avskrivningar   | 550 002      | 605 615             |
|        | <i>DN</i>   | 550 002      | 605 615             |

## NOTER

|        |                |                  |                  |
|--------|----------------|------------------|------------------|
| Not 19 | Likvida medel  | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|        | Kassa och bank | <u>3 096 074</u> | <u>2 791 804</u> |
|        |                | 3 096 074        | 2 791 804        |

2023062837922

## Not 20 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står  
balanserad vinst

7 124 640

årets förlust

-6 972 617

152 023

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres152 023

152 023

## Not 21 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

7 450 000

7 450 000

## Not 22 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Mats Jonasson Design AB, Org nr 556311-6317, som äger 94,3% av aktierna. Koncernredovisning upprättas av Mats Jonasson Design AB, org 556311-6317.


## Not 23 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Målerås

2023-04-12

  
 Mattias Jonasson

  
 Mats Jonasson

  
 Karin Sköldberg

  
 Tommy Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 april 2023.

  
 Joachim Nilsson  
 Auktoriserad revisor
